
Golf entreprise
GOLF CLUB DE SALOUEL - 15.06.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ACEBO, José BOIS DES RETZ 9,6 76 76 9,6

2 --- VAUTHIER, Bruno LILLE METROPOLE 23,5 85 85 23,2

3 --- DEGHAYE, Catherine GAZELEC NORD 19,7 85 85 20,0

4 --- MASSAIN, Eric GAZELEC NORD 18,9 86 86 18,8

5 --- MIKOLAJCZAK, Michel COMMUNAUTE 24,1 87 87 23,8

6 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 20,1 90 90 20,0

7 --- BORRACCINO, Alain APREMONT 21,3 90 90 21,3

8 --- DEFRETIN, Lionel COMMUNAUTE 24,0 92 92 24,5

9 --- GEERAERT, Patrick MERIGNIES 20,0 92 92 20,3

10 --- LETESSE, Gérald SALOUEL 29,7 93 93 29,5

11 --- CARRE, Robert LILLE METROPOLE 17,2 93 93 17,2

12 --- MARGUERAY, Jean-Jacques APREMONT 29,0 93 93 28,7

13 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 25,4 94 94 25,2

14 --- JEMFER, Frédéric SALOUEL 27,3 99 99 27,3

15 --- PAILLET, Hervé SALOUEL 26,5 100 100 26,5

16 --- DELEI, Jean-Pierre MERIGNIES 22,7 102 102 22,7

17 --- CORLAY, Arnaud APREMONT 36,4 105 105 36,9

18 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 22,1 106 106 22,1

19 --- LETESSE, Dominique SALOUEL 31,5 108 108 32,5

20 --- SOUDAN, Jean-Claude ASPDR 45,4 113 113 45,4

21 --- ARES, Jean Luc APREMONT 54,0 113 113 52,0

22 --- ARES, Marie Christine APREMONT 54,0 114 114 53,9

23 --- MAULVAULT, Thierry APREMONT 47,7 125 125 48,6

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ARES, Jean Luc APREMONT 54,0 62 62 52,0
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2 --- ARES, Marie Christine APREMONT 54,0 65 65 53,9

3 --- VAUTHIER, Bruno LILLE METROPOLE 23,5 65 65 23,2

4 --- MIKOLAJCZAK, Michel COMMUNAUTE 24,1 66 66 23,8

5 --- LETESSE, Gérald SALOUEL 29,7 67 67 29,5

6 --- MARGUERAY, Jean-Jacques APREMONT 29,0 67 67 28,7

7 --- DEGHAYE, Catherine GAZELEC NORD 19,7 69 69 20,0

8 --- ACEBO, José BOIS DES RETZ 9,6 70 70 9,6

9 --- MASSAIN, Eric GAZELEC NORD 18,9 71 71 18,8

10 --- DEFRETIN, Lionel COMMUNAUTE 24,0 71 71 24,5

11 --- SOUDAN, Jean-Claude ASPDR 45,4 71 71 45,4

12 --- CORLAY, Arnaud APREMONT 36,4 72 72 36,9

13 --- BORRACCINO, Alain APREMONT 21,3 72 72 21,3

14 --- LORMIER, Raymond GAZELEC NORD 25,4 72 72 25,2

15 --- DEGHAYE, Pascal GAZELEC NORD 20,1 73 73 20,0

16 --- JEMFER, Frédéric SALOUEL 27,3 75 75 27,3

17 --- GEERAERT, Patrick MERIGNIES 20,0 75 75 20,3

18 --- PAILLET, Hervé SALOUEL 26,5 77 77 26,5

19 --- CARRE, Robert LILLE METROPOLE 17,2 79 79 17,2

20 --- LETESSE, Dominique SALOUEL 31,5 81 81 32,5

21 --- MAULVAULT, Thierry APREMONT 47,7 81 81 48,6

22 --- DELEI, Jean-Pierre MERIGNIES 22,7 83 83 22,7

23 --- BONNET, Jean Jacques THUMERIES 22,1 87 87 22,1
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